
Kursplan Stand: Feb. 2024

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonntag

7:00
Ashtanga Yoga – 
Mysore Style
120 Min
Jake
mit Anmeldung

7:00
Ashtanga Yoga – 
Mysore Style
120 Min
Jake
mit Anmeldung

7:00
Ashtanga Mysore 
Style – Einführung
90 Min

6-wöchiger Kurs
29.1.-5.3.

Jake
mit Anmeldung

9:30
Hatha Yoga 
Grundlagen-Kurs
90 Min

online
8-wöchiger Kurs
26.3.-14.5.
4.6.-23.7.

Julia
mit Anmeldung
krankenkassengefördert

9:45
Hatha Yoga 
Morning Flow
90 Min
Greta
mit Anmeldung

7:00
Ashtanga Yoga – 
Mysore Style
120 Min
Jake
mit Anmeldung

7:00
Ashtanga Yoga 
– Mysore Style
120 Min
Jake
mit Anmeldung

10:00
Yin Yoga
90 Min

Präsenz & online

Angela
mit Anmeldung

Am Wochenende 
gibt`s Workshops, 
Seminare und 
Ausbildungen – 
siehe Kalender

13:00
Kundalini Yoga
90 Min
Mansukh & Guido

17:00
Shanti Yoga
90 Min
Shanti

17:00
Community 
Essen: 
TOPFGLÜCK
120 Min

2.2.
13.4.
1.6.
6.7.
14.9.
23.11.

Shelita & Angela
mit Anmeldung

https://www.devah.de/kurs/ashtanga-yoga-mysore-style-3/
https://www.devah.de/kurs/ashtanga-yoga-mysore-style-3/
https://www.devah.de/team/jake-bohner/
https://www.devah.de/kurs/ashtanga-yoga-mysore-style/
https://www.devah.de/kurs/ashtanga-yoga-mysore-style/
https://www.devah.de/team/jake-bohner/
https://www.devah.de/kurs/ashtanga-mysore-stil-einfuehrung/
https://www.devah.de/kurs/ashtanga-mysore-stil-einfuehrung/
https://www.devah.de/team/jake-bohner/
https://www.devah.de/kurs/hatha-yoga-praeventionskurs/
https://www.devah.de/kurs/hatha-yoga-praeventionskurs/
https://www.devah.de/team/julia-cruesemann/
https://www.devah.de/kurs/hatha-yoga-morning-flow-2/
https://www.devah.de/kurs/hatha-yoga-morning-flow-2/
https://www.devah.de/team/greta-anelli/
https://www.devah.de/kurs/18326/
https://www.devah.de/kurs/18326/
https://www.devah.de/team/jake-bohner/
https://www.devah.de/kurs/ashtanga-yoga-mysore-style-2/
https://www.devah.de/kurs/ashtanga-yoga-mysore-style-2/
https://www.devah.de/team/jake-bohner/
https://www.devah.de/kurs/yin-yoga-2/
https://www.devah.de/team/angela/
https://www.devah.de/kalender
https://www.devah.de/kurs/kundalini-yoga-intensiv-online/
https://www.devah.de/team/aline/
https://www.devah.de/team/guido-schmalriede-ishwara-singh/
https://www.devah.de/kurs/shanti-yoga/
https://www.devah.de/team/shanti/
https://www.devah.de/kurs/lets-eat-together/
https://www.devah.de/kurs/lets-eat-together/
https://www.devah.de/kurs/lets-eat-together/
https://www.devah.de/team/shelita-aggarwal/
https://www.devah.de/team/angela/


Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonntag

18:30
Taiji Qigong – 1. Set
60 Min

Präsenz & online
8-wöchiger Kurs
10.2.-12.4.
6.10.-8.12.

Ruth
mit Anmeldung
krankenkassengefördert

18:30
Taiji Qigong – 2. Set
60 Min

8-wöchiger Kurs
5.5.-14.7.

Ruth
mit Anmeldung
krankenkassengefördert

20:00
Hatha Yoga 
Grundlagen-Kurs
90 Min

online
8-wöchiger Kurs
25.3.-13.5.
3.6.-22.7.

Julia
mit Anmeldung
krankenkassengefördert

20:00
Die Mindfulness 
Gruppe
90 Min
Garlef
mit Anmeldung

18:00
Hatha Yoga 
Grundlagen-Kurs
90 Min

online
8-wöchiger Kurs
26.3.-14.5.
4.6.-23.7.

Julia
mit Anmeldung
krankenkassengefördert

18:00
Kundalini Yoga für 
Alle
105 Min
Petra Satyadev

19:30
Zen 
Meditationsgruppe
60 Min
Klaus

18:00
Kundalini Yoga 
intensiv
90 Min
Mansukh

20:00
Mantraconnection
120 Min

2. Donnerstag des 
Monats
13.2.
13.3.
10.4.
8.5.
12.6.
10.7.
11.9.
13.11.
10.12.

Julia
mit Anmeldung

20:00
Weitblick
150 Min

3. Donnerstag des 
Monats
16.1.
20.2.
20.3.
17.4.
15.5.
19.6.

Jan & Mansukh

20:15
Tanz im Sein
120 Min

4. Donnerstag des 
Monats
23.1.
27.2.
27.3.
24.4.
22.5.
26.6.
24.7.

Sebastian

18:00
Yin Yoga & 
Sound
90 Min

online

Julia
mit Anmeldung

18:30
Kirtan
90 Min

12.1.
16.3.
6.4.
25.5.
22.6.
20.7.

Alice
mit Anmeldung

Pilatuspool 11 a
20355 Hamburg

info@devah.de www.devah.de

https://www.devah.de/kurs/qigong-2/
https://www.devah.de/team/ruth/
https://www.devah.de/kurs/taiji-qigong-2/
https://www.devah.de/team/ruth/
https://www.devah.de/kurs/hatha-yoga-grundlagenkurs/
https://www.devah.de/kurs/hatha-yoga-grundlagenkurs/
https://www.devah.de/team/julia-cruesemann/
https://www.devah.de/kurs/22488/
https://www.devah.de/kurs/22488/
https://www.devah.de/team/garlef/
https://www.devah.de/kurs/hatha-yoga-grundlagen-kurs-2/
https://www.devah.de/kurs/hatha-yoga-grundlagen-kurs-2/
https://www.devah.de/team/julia-cruesemann/
https://www.devah.de/kurs/kundalini-yoga-fuer-alle/
https://www.devah.de/kurs/kundalini-yoga-fuer-alle/
https://www.devah.de/team/petra-satyadev/
https://www.devah.de/kurs/zazen-meditationsgruppe/
https://www.devah.de/kurs/zazen-meditationsgruppe/
https://www.devah.de/team/klaus/
https://www.devah.de/kurs/kundalini-yoga-intensiv-online-2/
https://www.devah.de/kurs/kundalini-yoga-intensiv-online-2/
https://www.devah.de/team/aline/
https://www.devah.de/kurs/mantraconnection/
https://www.devah.de/team/julia-cruesemann/
https://www.devah.de/kurs/weitblick-kleines-kino-fuer-grossen-wandel/
https://www.devah.de/team/jan/
https://www.devah.de/team/aline/
https://www.devah.de/kurs/tanz-im-sein/
https://www.devah.de/team/sebastian/
https://www.devah.de/kurs/yin-yoga-sound/
https://www.devah.de/kurs/yin-yoga-sound/
https://www.devah.de/team/julia-cruesemann/
https://www.devah.de/kurs/kirtan/
https://www.devah.de/team/alice/

